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Med 3-3 inför den avslutande perioden mellan WSK och Kungsör var det en
tillsynes jämn drabbning som väntade, trots flera mållägen under matchen så
hade WSK svårt att spela in bollen hela vägen men visade vid
matchavgörandet att hemmalaget var bäst för kvällen.

Med en seger och en förlust i säsongens facit så gjorde WSK Lindesberg sig redo för sin
andra hemmamatch för säsongen, gästande Kungsör stod ännu utan seger och hade
såklart revanschsuget uppe när matchen skulle blåsas igång.



Matchen inleddes med två jämna spel där bortalaget Kungsör inledde starkt och tog ett
tidigt kommando i matchen, trots detta fanns det flera goda målchanser för WSK där
hemmabacken Emil Berglin fick en tidig chans på ett mål som räddades av bortalagets
målvakt.
Kungsör hade dock grepp om spelet och efter sex spelade minuter kunde man spela in
ett skott som svepte förbi hemmalagets försvar och målvakt, ett skott som skulle bli
matchens första mål.

Med det tidiga underläget började spelet att hålla sig på WSKs planhalva och
hemmalaget såg ut att ha problem att försvara målet, mållägen kom och efter femton
minuter fick hemmalaget en stor chans på mål där Noah Karlsson tilldelades en straff
efter en trång situation vid motståndarmålet.

Straffen spelades in och med WSKs första mål i matchen hittade laget en ny växel där
flera målchanser uppstod och efter ett lagspel från Pontus Hellsing och Niklas Carlsson
fick hemmalaget ett grepp om matchen med en 2-1-ledning.

Väl i ledningen ökade WSK sitt spel och bara några sekunder efter målgörandet var
hemmalaget nära en ny triumf, detta åter genom duon Pontus Hellsing och Niklas
Carlsson som spelade sig förbi Kungsörs-försvaret men fick stopp vid målet där
målvakten lyckades att försvara kassen.

Med den andra perioden igång visade hemmalaget tidigt en högre klass i sitt spel,
Kungsör gavs minimalt med mållägen och bortamålvakten fick fullt upp i målet där
majoriteten av perioden hölls på bortalagets planhalva.

Flera goda mållägen lades för hemmalaget som kunde ta sig hela vägen igenom efter
tio spelade minuter, en kamp om bollen väntade vid bortamålet där Viktor Stunz kunde
ge stuts i bollen som sedan hamnade bakom bortalagets målvakt.

Med en utökad ledning så höll WSK upp sitt framåtspel och kunde vid flera tillfällen
spela sig förbi Kungsörs försvar, man fick dock ständigt stopp vid målet där
bortamålvakten höll ihop målet och med tre minuter kvar av den aktuella perioden
började fåtalet lägen öppna sig för Kungsör.
Lägena togs och bortalaget lyckades att, på bara någon minut, kvittera matchen inför
den avslutande perioden.
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Med 3-3 inför den sista perioden så ökade WSK sitt spel till max och visade tidigt att de
var det bättre laget på planen, det snabba spelet från hemmalaget började även få
utbetalning och efter sex minuter kom ett snabbt inspel från Pontus Hellsing som tog
tillbaka ledningen.

Kungsörs försvarsspel hade problem att hänga med i hemmalagets tempo vilket
öppnade flera lägen för hemmalaget som kunde fortsätta med sin målskörd och med
halva perioden klar stod hemmalaget med en stark ledning med 6-3.

Matchen var dock inte över, Kungsör lyckades få kontroll över bollen med sex minuter
kvar och kunde spela sig förbi hemmaförsvaret, i förhoppningar på att göra matchen
oavgjord tog Kungsör ut sin målvakt i byte mot en extra utespelare för att således öka
chanserna med skott på mål.

Trots flera lägen där Kungsör kunde utmana så avslutade WSKs William Ardesjö
matchen genom att sno åt sig bollen och spela in ett avslutande mål på öppen kasse
med bara sekunden kvar.

– Det kändes som att vi var det bättre laget idag, vi måste samtidigt jobba lite med
skärpan i laget och göra fler mål på våra lägen då vi fick fler avgörande lägen än våra
motståndare  för att kunna stänga matchen och slippa 3-3 inför sista perioden, menar
WSKs lagkapten Pontus Hellsing som berättar att sommaruppladdningen har varit allt
annat än rak:

– Vi har haft mycket sjukdomar med Covid-19 under säsongen och det har gjort så att
det tagit lång tid att komma igång på samma nivå som tidigare och vi är ännu inte helt
där vi ska vara, med mer intresse under träningarna och att det börjar bli mer taggat
inom laget med lite hets och stök så känner vi däremot att vi ständigt tar steg åt rätt
håll.

Med sjukdomarna bakom sig gör kvällens seger, de tre poängen såklart mycket godare
men trots en uppåtstigande form så finns ännu inga klara och långsiktiga planer på att
göra en repris från fjolåret där man var klara för kvalspel.

– Allt beror helt på hur truppen ser ut mot slutet av säsongen, ett kvalspel skulle såklart
vara positivt och skulle vi vara ett topplag och slåss om en kvalplats så kommer vi
såklart att sikta för det men det är också en lång väg kvar.

Resultat WSK Lindesberg-Kungsörs IBK
Slutresultat: 7-4 (2-1, 1-2, 4-1)



Publik: –

Målgörare:
1-1 Noah Karlsson
2-1 Niclas Carlsson (Assist: Pontus Hellsing)
3-1 Viktor Stunz (Assist: Niklas Carlsson)
4-3 Pontus Hellsing (Assist: Niklas Carlsson)
5-3 William Ardesjö (Assist: Emil Berglin)
6-3 Tage Sjöberg (Assist: Niklas Carlsson)
7-4 William Ardesjö

Läget i tabellen: Med tre nya poäng placeras WSK på en säker 7:e plats med fem
inspelade poäng, neråt ligger Hallsta som närmsta hotet med enbart en poäng medan
man kan påbörja en jakt uppåt där hela fyra lag placeras 3:a till 6:a med sex poäng.
Örebro är nästa motstånd för WSK och placeras 10:a med ett poäng och -11 i
målskillnad.

Nästa hemmamatch: Fredag 30:e oktober vs Skälby IBK i Stadsskogens Idrottshall med
matchstart kl. 19.30.
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